**המוסד לביטוח לאומי**

מינהל המחקר והתכנון

**ליווי תעסוקתי
לאסירות משוחררות**

מס' 63

מפעלים מיוחדים

ירושלים, חשון התשנ"ח, נובמבר 1997

## **המפעלים המיוחדים - הכתובת שלך לרעיונות מקוריים**

המוסד לביטוח לאומי, באמצעות הקרן למפעלים מיוחדים, תומך בפיתוח שירותי רווחה חדשניים ונסיוניים. "מפעל מיוחד" הוא פרויקט מקורי העוסק במתן שירותי רווחה קהילתיים. הוא מיועד לציבור מקבלי הגמלאות במוסד לביטוח לאומי (קשישים, נכים, מובטלים, משפחות, ילדים ועוד) ומבוצע על ידי גוף משפטי רשום.

אם יש לך רעיון מקורי הקשור לתחום הרווחה והעבודה הקהילתית, נא לפנות אלינו:

המחלקה למפעלים מיוחדים, המוסד לביטוח לאומי, שדרות ויצמן 13, ירושלים
95437

פרויקט שאושר על ידינו זוכה ל:

- \* השתתפות במימון תקופה ראשונית-נסיונית.
- \* מעורבות מקצועית בשלבי התכנון וההפעלה.
- \* ביצוע מעקב מחקרי ופרסום דו"ח מפורט.

**המוסד לביטוח לאומי**
**מינהל המחקר והתכנון**

**ליווי תעסוקתי לאסירות משוחררות**

**מאת: דבי יוסף**

**ירושלים, חשון התשנ"ח, נובמבר 1997**

## ה ק ז מ ה

הפרוייקט של ליווי תעסוקתי לאסירות משוחררות הינו חלק מפרוייקט כולל שהציע מודל לליווי תעסוקתי לאסירים ולאסירות משוחררים.

הפרוייקט אושר בדצמבר 1993 כמפעל מיוחד במסגרת אגף אמהות וילדים והחל את פעילותו באוקטובר 1994.